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Nowe Centrum Ceramiki AGH

Dzisiaj w Akademii Górniczo-Hutniczej im. Stanisława Staszica w Krakowie odbędzie się
uroczyste otwarcie kolejnej dużej inwestycji AGH - nowego budynku Wydziału Inżynierii
Materiałowej i Ceramiki.

Uroczyste wmurowanie aktu erekcyjnego pod budynek miało miejsce 24 września 2010 roku. Koszt
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zakończonej inwestycji to ponad 33 mln zł, zaś jego powierzchnia użytkowa wynosi 5 660 m. kw.
W Centrum Ceramiki, zlokalizowanym przy ul. Akademickiej (pomiędzy akademikiem „Alfa"
i budynkiem B-6), znajdują się dwie duże sale wykładowe, sześć pokoi seminaryjnych, 35
laboratoriów i pracowni naukowo-dydaktycznych oraz pracownie dla doktorantów, dziekanat, pokoje
dla samorządu studenckiego i pomieszczenia socjalne. Projekt był współfinansowany ze środków Unii
Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego.

Wydział Inżynierii Materiałowej i Ceramiki współtworzy dziewięć katedr. Wydział IMiC jest jedyną
w Polsce i jedną z niewielu w Europie jednostką naukowo-badawczą zajmującą się kompleksowo
materiałami ceramicznymi. Studenci kształcą się tutaj na następujących kierunkach: inżynieria
materiałowa, technologia chemiczna, chemia budowlana oraz ceramika.

Źródło: www.agh.edu.pl
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2 edycja Targów LABS EXPO za nami!
117 Wystawców z Polski i z zagranicy, a targi odwiedziło 2086 osób.
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Dbasz o serce? Zadbaj o psychikę!
Pobudzony układ nerwowy zaburza jego pracę.

 
17-04-2024

http://www.agh.edu.pl
http://laboratoria.net/aktualnosci/32177.html
http://laboratoria.net/aktualnosci/32177.html
http://laboratoria.net/edukacja/32176.html
http://laboratoria.net/edukacja/32176.html
http://laboratoria.net/edukacja/32175.html


Muszę o siebie dbać, żeby się nie wypalić jako
wolontariusz
HIVcast z osobą HIV+
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Walczymy z osamotnieniem chorych na raka
dróg żółciowych
Rak dróg żółciowych to mało znana i dość rzadka choroba.
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Jazda na rolkach - Czy jest dobrym sportem?
Jazda na rolkach przynosi liczne korzyści zdrowotne.
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Kwasy humusowe z odzysku
Metodę opracowały naukowczynie z Politechniki Śląskiej.
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Naukowcy zarekomendowali zmiany
dotyczące energetyki rozproszonej
Obywatele będą odgrywać dużą rolę w transformacji energetycznej.
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Cyberprzemoc nie wybucha nagle
Ona się tli.
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